

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 14/9/2017

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσότη τα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
							Μερική (€)	Ολική (€)	
	1. Οικοδομικά								
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.	ΟΙΚ-Α 10.1.1	ΟΙΚ 1101 100,00%	t	100	13,5	1.350,00		
2	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορά υλικών με μονότροχο.	NET ΟΙΚ-Α 10.4	ΟΙΚ 1127 100,00%	t 10m	3000	2	6.000,00		
3	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	1000	0,35	350,00		
4	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων.	NET ΟΙΚ-Α 22.60	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	1400	2,2	3.080,00		
5	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 22.56	ΟΙΚ 6102 100,00%	Kg	6500	0,35	2.275,00		
6	Ικριώματα - Αντιστηρίξεις. Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά.	NET ΟΙΚ-Α 23.3	ΟΙΚ 2303 100,00%	m2	65	5,6	364,00		
7	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος.	NET ΥΔΡ-Α 10.17	ΥΔΡ 6370 100,00%	m2	1400	3,6	5.040,00		
8	Αποξήλωση, αποθήκευση και επανατοποθέτηση αγωγών αλεξικυράνου κλωβού FARADAY. Κλωβός δώματος ΦΕ	NATHE N9983.41.1		Τεμ.	1	550,65	550,65		
9	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος. Στεγανοποιητική επίστρωση επιφανειών σκυροδέματος με πολυουρία	ΧΡΗΣΤΗ NETΥΔΡ.-Α- .NEO.10	ΥΔΡ 6401 100,00%	m2	1400	18	25.200,00		
Αθροισμα Εργασιών :								44.209,65	44.209,65

Εργασίες Προϋπολογισμού		44.209,65
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	7.957,74
Σύνολο :		52.167,39
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	7.825,11
Σύνολο :		59.992,50
Ποσό για αναθεωρήσεις		
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	14.398,20
Γενικό Σύνολο :		74.390,70

Καβάλα ___/___/_____
Οι Μελετητές Μηχανικοί

Καβάλα ___/___/_____